
Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

337 Fribourg - Posat - Farvagny

 Arrêts

 Haltestellen

33701 33703 33705 33707 33709 33711

R R R R R R

  07:20  05:50   10:50   12:50   15:23   17:23Fribourg/Freiburg, gare routière

  07:22  05:52   10:52   12:52   15:25   17:25Fribourg, bluefactory

  07:23  05:53   10:53   12:53   15:26   17:26Fribourg, Rte de la Glâne

  07:24  05:54   10:54   12:54   15:27   17:27Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  07:24  05:54   10:54   12:54   15:27   17:27Villars-sur-Glâne, Daillettes

  07:25  05:55   10:55   12:55   15:28   17:28Villars-sur-Glâne, Planafaye

  07:26  05:56   10:56   12:56   15:29   17:29Villars-sur-Glâne, La Glâne

  07:27  05:57   10:57   12:57   15:30   17:30Posieux, Froideville

  07:30  06:00   11:00   13:00   15:33   17:33Grangeneuve FR, Inst. Agricole

  07:32  06:02   11:02   13:02   15:35   17:35Posieux, Agroscope

  07:33  06:03   11:03   13:03   15:36   17:36Posieux, Vany

  07:35  06:05   11:05   13:05   15:38   17:38Posieux, village

  07:35  06:05   11:05   13:05   15:38   17:38Ecuvillens, Route de Posieux

  07:37  06:07   11:07   13:07   15:40   17:40Ecuvillens, église

  07:39  06:09   11:09   13:09   15:42   17:42Ecuvillens, Aérodrome

  07:41  06:11   11:11   13:11   15:44   17:44Magnedens, village

  07:44  06:14   11:14   13:14   15:47   17:47Posat, village

  07:47  06:17   11:17   13:17   15:50   17:50Grenilles, village

  07:53  06:23   11:23   13:23   15:56   17:56Farvagny-le-Grand, centre

  07:57  06:27   11:27   13:27   16:00   18:00Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit : 
24.08.25 - 13.12.25service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

ohne allgemeine FeiertageR Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag 

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.



Fribourg/Freiburg, gare routière

337 Farvagny - Posat - Fribourg

 Arrêts

 Haltestellen

33702 33704 33706 33708 33710 33712

R R R R R R

  08:00  06:30   11:38   13:30   16:08   18:00Farvagny-le-Grand, CO Gibloux

  08:02  06:32   11:40   13:32   16:10   18:02Farvagny-le-Grand, centre

  08:04  06:34   11:42   13:34   16:12   18:04Grenilles, village

  08:06  06:36   11:44   13:36   16:14   18:06Posat, village

  08:10  06:40   11:48   13:40   16:18   18:10Magnedens, village

  08:12  06:42   11:50   13:42   16:20   18:12Ecuvillens, Aérodrome

  08:14  06:44   11:52   13:44   16:22   18:14Ecuvillens, église

  08:15  06:45   11:53   13:45   16:23   18:15Ecuvillens, Route de Posieux

  08:16  06:46   11:54   13:46   16:24   18:16Posieux, village

  08:17  06:47   11:55   13:47   16:25   18:17Posieux, Vany

  08:18  06:48   11:56   13:48   16:26   18:18Posieux, Agroscope

  08:21  06:51   11:59   13:51   16:29   18:21Grangeneuve FR, Inst. Agricole

  08:22  06:52   12:00   13:52   16:30   18:22Posieux, Froideville

  08:24  06:54   12:02   13:54   16:32   18:24Villars-sur-Glâne, La Glâne

  08:25  06:55   12:03   13:55   16:33   18:25Villars-sur-Glâne, Planafaye

  08:26  06:56   12:04   13:56   16:34   18:26Villars-sur-Glâne, Le Moléson

  08:26  06:56   12:04   13:56   16:34   18:26Fribourg, Rte de la Glâne

  08:28  06:58   12:06   13:58   16:36   18:28Fribourg, bluefactory

  08:37  07:07   12:15   14:07   16:45   18:37Fribourg/Freiburg, gare routière

Validité/Gültigkeit : 
24.08.25 - 13.12.25

TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

ohne allgemeine FeiertageR Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag 

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.




